PROCEDIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN DE ENTIDADES GUBERNAMENTALES 

AL SERVICIO IAVE

DE PROCEDIMIENTOS DEL SISTEMA IAVE

GERENCIA DE SISTEMA IAVE                                                                                           V


	RESPONSABLE
	ACT. N°
	DESCRIPCION
	FORMA O DOCUMENTO

	Gerencia de Sistema IAVE.

Entidades Gubernamentales

Gerencia de Sistema IAVE

Dirección Jurídica 

Gerencia de Presupuesto y Contabilidad

Dirección Jurídica

Gerencia de Sistema IAVE


	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


	Atiende la solicitud de las Entidades Gubernamentales y brinda información.

Solicita la documentación necesaria.

Entrega la documentación con los requisitos que deben cubrir, siendo esta la siguiente:

- Copia del poder notarial asignado al titular o copia del nombramiento publicado en el Diario Oficial de la Federación.

- Copia de identificación oficial del apoderado

- Copia del RFC y/o cédula fiscal

- Formato con los datos generales del responsable de las tarjetas 

- Relación de vehículos que desean incorporar.

Recibe documentos y los envía a la Dirección Jurídica para la elaboración del convenio.

Recibe documentación, elabora convenio y recaba las firmas de los funcionarios que intervienen del Organismo y del titular o apoderado de la Entidad Gubernamental.

Envía el convenio a la Gerencia de Presupuesto y Contabilidad para asignación del  número de convenio  y número de sujeto. 

Recibe convenio, asigna  los números y regresa a la Dirección Jurídica. 

Recibe convenio con número y entrega original del convenio a la Dirección de Operación ( Gcia. de Sistema IAVE ).

Envía listado de tarjetas al Administrador del Servicio para la activación de las tarjetas IAVE..

Recibe convenio y entrega el original  al apoderado legal de las Entidad Gubernamental y se le asignan las tarjetas IAVE correspondientes y distribuye las copias del convenio de la siguiente manera:

- Copia 1 Administrador del Servicio.

- Copia 2 Archiva.

Termina procedimiento.
	Solicitud

Documentos

Información

Convenio

Convenio

Convenio

Convenio

Listado de Tarjetas

Convenio
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